
 
 

UCHWAŁA NR XVI/242/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Stężyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach, Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca stanowiący 
załącznik do Uchwały Rady Gminy Stężyca nr XXVI/396/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stężyca (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2021 r. poz. 4317, z 2022 r. poz. 3879, z 2024 r. poz. 4058) w ten sposób, że: 

1) w § 17 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Właściciele nieruchomości objęci systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 
zorganizowanym przez Gminę Stężyca, w ramach uiszczonej opłaty mogą przekazać do Mobilnego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (określonym dalej jako Mobilny PSZOK) 
następujące odpady komunalne: 

1) małogabarytowy zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  

2) zużyte baterie i akumulatory,  

3) odpady tekstyliów i odzieży,  

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w  gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w  formie iniekcji i  prowadzenia monitoringu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i  strzykawek,  

5) przeterminowane leki  

6) opakowania po zużytych środkach ochrony roślin, farbach i lakierach. 

8. Mobilny PSZOK funkcjonuje w gminie Stężyca jako pojazd samochodowy oznaczony napisem 
„MPSZOK”, który jest podstawiany w wyznaczonych miejscach na terenie gminy Stężyca. 

9. Informacje o poszczególnych rodzajach odpadów komunalnych oraz zasadach ich przyjmowania 
w mobilnym punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a także informacje 
o lokalizacjach, harmonogramie dni i godzin postoju mobilnego punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych będą dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Stężyca w zakładce 
Środowisko.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2929



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2929


	UCHWAŁA NR XVI/242/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 7

	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-08T13:01:07+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




